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Nezey polotky

Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

. Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferencni limity

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni diouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmolny majetek
. Dlouhodoby nehmotny rmajetek uréeni k prodeji

Diouhodoby hmotny majetek
Pozemky

. Kulturni pledméty

Stavby

. Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci

Péslitelské celky trvalych parostl

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni diouhodoby hmotny majetek

. Nedokonteny dlouhodoby hmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na diouhodoby hmotny majetek
. Diouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek

- Majetkove Ugastl v osobéch s rozhodujicim viivem
. Majetkové uasti v osobach s podstatnym viivem

009.02.2022 17h40m 7s

uzemni samospravné celky, svazky obcl, regionalni rady regionu soudrZnosti
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Sywebckyl
13498 387,39
9 525 997,47
220 708,00
012
013
014
015
018 4 158,00
019 216 550,00
041
051
035
9 305 288,47
031 3462 992,00
032 207 002,00
021 4 040 339,28
022
025
028 693 505,19
029
042 901 450,00
052
036
061
062

Zpracovano systémem GINIS Exprass - UCR GORDIC spol sr. o

Béiné

Obdobl

Korekee
1735 161,19

1735 161,19
175 782,00

4 159,00
171 623,00

1 559 379,19
865 874,00

693 505,19

XCRGURXA / RXA (22072021 / 01012021)

Netto,

7790 836,28
44 927,00

44 82700

7745 909,28
3 462 992,00

207 002,00
3174 46528

901 450,00

5758 079,50
54 508,00

54 508,00

5703 571,50
3462 992,00

207 002,00
2033 577,50
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poiotky Nézev polozky

. Dluhové cenne papiry drzené do splatnosti
. Diouhodobé pujcky
. Terminované vklady dlouhodobé
. Ostatni dlouhodoby finan&ni majetek
Pofizovany diouhodoby finan&ni majetek
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
IV.  Dlouhodobé pohledavky
Poskytnuté navratné finanéni vypomoci diouhodobé
- Dlouhodobé pohledavky z postoupenych véri
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy
. Diouhodobé pohledavky z ruéeni
. Ostatnl dlouhodobé pohledavky
. Diouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

© NG s W

o ob W N

Zasoby
. Pofizeni materialu
Material na skladé
. Material na cesté
Nedokonéena vyroba
Polotovary viastni vyroby
Vyrobky
Pofizeni zbo#i
Zbozi na skladé
ZboZf na cesté
. Ostatni zésoby
Kratkodobé pohledavky
Odbératelé
. Sménky k inkasu
. Pohledévky za eskontované cenné papiry
Kratkedobé poskytnuté zalohy
. Jiné pohledavky z hlavni éinnosti
Paskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvéri
Pohledavky z pferozdélenych dani
. Pohledavky za zaméstnanci

10. Socigini zabezpedéeni

09.02.2022 17h40m 7s '
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083
067

069
043
053

482

465
466
469
471

11
112
119
121
122
123
131
132
138
138

3
312
313
314
315
318
317
319
335
336

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. st. o.

397238982

51 963,50

41910,00
10 053,50

XCRGURXA /RXA (22072021 /01012021)

Bézné I R Minulé

397238992 4212 369,04
51 963,50 60 175,50
41 910,00 47 980,00
10 053,50 12 195,50

strana 2/5



Licence: D53C

11.
12.
13.
14,
15,
16.
17.
18.
23.
24,
. Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci
. Pohledavky z finan&niho zajisténi

3 X

Nézev polozky

Zdravolni pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z pHijmo

Ostatnl dané, poplatky a jind obdobna pené&zita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi Gstfed vlad.institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viddnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

27. Pohledavky z vydanych diuhopisi

N
(-3

2EB

. Krétkodobé poskytnuté zalohy na transfery
. Kratkodobé zprostfedkovani transferl

. Néklady pfistich obdobi

. Prijmy pfistich obdabi

. Dohadné uéty aktivni

; Os;tgt_n_l_k_raﬂw_dobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek
Majetkové cenné papiry k obchodovani
Diuhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry
. Terminované vkiady kratkodobé
. Jiné bézné ucty

Bézny ucet

. Zakladni bézny ucet Gzemnich samospravnych celki
. Béiné uéty fond( uzemnich samospravnych celki

. Ceniny

. Penize na cesté

. Pokladna

09.02.2022 17h40m 7s

XCRGURXA / RXA (22072021 / 01012021)

Synteticky Béiné Minulé

337
338
341
342

$£8

348
361
363

365
367
373
375
381

377
3920 426,42 3920 426,42 4152 193,54

251

253

256

244

245

241

231 3 920 426,42 3920 426,42 4147 193,54

236

262
261 5 000,00
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apital — . 1169672020 991095426
L. Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky B 028 587,29 678879929
1. Jméni Géetni jednotky 401 7 568 756,59 7 568 756,59
3. Transfery na pofizeni diouhodobého majetku 403 1 396 388,00 156 600,00
4. Kurzoveé rozdily 405
5. Oceflovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody 406 962 159,30- 962 159,30-
6. Jiné ocefovaci rozdily 407
7. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi 408 25 602,00 25 602,00
Il.  Fondy Géetni jednotky
6. Ostatni fondy 419 N E—
lil. Vysledek hospodafeni 3 668 132,91 3122 154,96
1. Vysledek hospodafeni bézného uéetniho obdobi 545 977,95 541 286,35
2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodafeni predchazejicich Udetnich ohdobi 432 3122 154 96 2 580 868,61
D. Cizi zdroje _ = 66 506,00 69 494,29
. Rezervy
1. Rezervy 441
Il. Dlouhodobé zavazky
1. Diouhodobé Gvéry 451
2. Pfijaté navratné finanéni vypomoci diouhodobé 452
3. Diouhodobé zavazky z vydanych diuhopist 453
4. Diouhodobé pfijaté zalohy 455
5. Dlouhodobé zavazky z ruden| 456
6. Dlouhodobé sménky k Ghradé 457
7. Ostatni diouhodobé zavaziy 459
8. Diouhodobeé pfijaté zalohy na transfery 472 i
.  Kratkodobé zavazky 66 506,00 59 494,29
1. Kratkodobé uvéry 281
2. Eskontované kratkedobé dluhopisy (sménky) 282
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisi 283
4. Jiné kratkodobé pijéky 289
5. Dodavatelé 321 211629
6. Sménky k thradé 322
7. Kratkodobé pfijaté zalohy 324
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Cislo

. Zavazky z délené spravy

. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.
1.
12,
13.
14,
15,
16.
17.
i8.
19.

. Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim

Zaméstnanci

Jine zavazky vidi zaméstnancim

Soclalni zabezpeden|

Zdravotnl pojisténi

Dichodové spofeni

Datl z pfijmi

Ostatni dang, poplatky a jind obdobna pen&z.pin&ni
Da z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim viddnim institucim

27. Kratkodobé zavazky z ruéeni

28. Pevneé terminové operace a opce

29. Zavazky z neukongenych finanénich operaci
30. Zavazky z finanéniho zajisténi

s8R

. Zavazky z upsanych nesplac.cennych papirl a podilQ
. Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

. Kratkodobé zprostfedkovani transferl

. Viydaje pfistich obdobi

. Vynosy pfistich obdobi

ar.
. Ostatni kratkodobé zavazky

Dohadne Utty pasivni

09.02 2022 17h40m 7s

Synteticky Obdob ob/

325
326
33

3 073,00
4282.00

6 264,00

CERBBESEEREEEE

374 19 660,00
375

§E8

378 33 227.00
* Konec sestavy *
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3 061,00
4 277.00

5 745,00

19 444 00

24 851,00

XCRGURXA / RXA (22072021 /01012021)
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